חברות המועצה ה"ה יפעת מאירוביץ יפת וקרן דנה יצאו מהישיבה.
4. פרסום צו גינון בגוש 3930 חלקה 683, רח' הגדוד העברי 32 פינת רח' אברבנאל 1.

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעיב מגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת בגוש 3930 חלקה 683 בשטח 369 מ"ר, בבעלות העירייה ביעוד שטח לבנייני ציבור עפ"י תכנית רצ/מק/1/6/83/2 רח' הגדוד העברי 32 פינת רח' אברבנאל 1, שכונת רמב"ם למטרת גינון.

#### **לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים:**

**1. נסח טאבו.**

**2. תשריט החלקה.**

היועצת המשפטית לעירייה – עו"ד אינסה גולדנברג לוי – במקרה זה מדובר בשב"צ, שניתן גם לגנון וגם להכשיר חנייה. אין צורך שהעירייה תפרסם על עצמה צו.

ראה"ע – מר דב צור – כלומר אין צורך לאשר הצו. הנושא יורד מסדר היום

**5. פרסום צו חניה בגוש 3628 חלקה 126, רח' האורנים 18 פינת רח' העצמאות 2.**

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת בגוש 3628 חלקה 683 בשטח 2,450 מ"ר, בבעלות קרן קיימת לישראל ובחכירה של מר לויטן אברהם ז"ל לתקופה של 49 שנים עד ליום 18.6.2029, יורשת הזכויות הגב' אהובה הרביץ, ביעוד מגורים א' עפ"י תכנית רצ/7/50/1 רח' האורנים 18 פינת רח' העצמאות 2, שכונת נחלת יהודה למטרת חניה.

**לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים:**

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

**9. מנוי גזברית העירייה – גב' קרן ברק כממונה גביית חובות ארנונה כללית ותשלומי חובה**

המועצה מתבקשת לאשר את מינויה של גב' קרן ברק – גזברית העירייה ת.ז. 025532318 כממונה גבייה לענין גביית ארנונה כללית המוטלת מכח חוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעד התקציב) התשנ"ג – 1992, ותשלומי חובה המגיעים לעירייה על פי דין, וזאת בהתאם להוראת סעיף 12 (ד) לפקודת המיסים (גבייה).

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

**10. אישור הסמכת פקחים רב תכליתיים**

המועצה מתבקשת לאשר הסמכת מפקחים בחברה לביטחון וסדר ציבורי: כמפקחים עירוניים רב תכליתיים לתפקידי פקחי סיור שיטור (מכרז 208/2016 פנימי/פומבי)